
Controller til Forsia Forsikring A/S
Forsia Forsikring søger en Controller, der kan styrke og udvikle økonomifunktionen og være en drivkraft i vores fortsatte
vækst.

Velkommen til Forsia Forsikring

Vores historie går helt tilbage til 1858, hvor fem driftige landmænd gik sammen om at skabe tryghed i deres
lokalsamfund. Siden da er vi vokset til et landsdækkende selskab, men vores værdier er de samme: fællesskab, nærhed
og viljen til at gøre det lidt bedre hver dag.

Vi er kundeejet, og det betyder, at vi arbejder for vores kunder – ikke for aktionærer. Vi lytter, vi lærer, og vi udvikler os
sammen med vores kunder. Desuden fokuserer vi udelukkende på privatforsikringer, og det gør en forskel! Det betyder,
at vi kan bruge al vores energi og ekspertise på at skabe løsninger, der giver mening for den enkelte kunde.

Med kontorer i Aabenraa, Esbjerg, Odense og København er vi ca. 180 medarbejdere, der sammen er på en ambitiøs
vækstrejse. Vi har en klar strategi om at udvikle attraktive forsikringsprodukter og digitale løsninger til fordel for vores
kunder.

Din nye hverdag

Som Controller får du en central rolle i virksomhedens økonomifunktion. Du bliver ansvarlig for at sikre høj kvalitet i den
finansielle rapportering, skabe transparens i økonomiske data og understøtte beslutningstagning gennem analyser og
økonomisk indsigt.

Du vil referere til Økonomichefen, og arbejdsstedet vil, som udgangspunkt, være på vores nye kontor i Odense.

Dine primære arbejdsopgaver vil inkludere:
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• Udarbejdelse af månedlige, kvartalsvise og årlige regnskaber.

• Løbende afstemninger og regnskabsmæssige kontroller.

• Udvikling og vedligeholdelse af interne kontrolprocedurer.

• Analyser på finansielle- og forretningsdata.

• Sikre korrekt og rettidig rapportering til ledelsen og eksterne interessenter.

• Bidrage til løbende forbedring af økonomiprocesser og rapporteringsstrukturer.

• Understøtte revisionsprocessen i forbindelse med ekstern revision.

• Udarbejde finansielle rapporter, nøgletal og business cases efter behov.

Din profil

Du har en relevant uddannelse inden for økonomi, fx cand.merc., cand.oecon, HD(R) eller tilsvarende, kombineret med
minimum 2–5 års erfaring fra en lignende rolle, gerne fra revisionsbranchen eller en økonomiafdeling.

Det er en fordel hvis du har erfaring fra den finansielle branche, men har du ikke det, så skal det ikke afholde dig fra at
søge stillingen. Vi sørger for, at du får en grundig introduktion til forsikringsbranchen.

Derudover kan man sige om dig, at du:

Besidder en stærk regnskabsforståelse, ligesom du har god erfaring med IFRS/ÅRL eller bekendtgørelse om
finansielle rapporter for forsikringsselskaber og tværgående pensionskasser.
Har erfaring med ERP-systemer og gerne BI-værktøjer.
Demonstrerer avancerede færdigheder i Excel og god talforståelse.
Besidder gode analytiske evner og en struktureret, pragmatisk tilgang til problemløsning.
Er proaktiv og ser muligheder for at forbedre processer og arbejdsgange, og du bidrager aktivt til at skabe udvikling
i økonomifunktionen.
Har stærke samarbejdsevner og er god til at opbygge relationer på tværs af organisationen, ligesom du evner at
formidle komplekse økonomiske data på en enkel og forståelig måde.
Finder kvalitet i dit arbejde naturligt, og du har en detaljesans og omhyggelighed, der sikrer, at dine leverancer altid
er præcise og pålidelige.

Vi tilbyder

Du bliver en del af en vækstvirksomhed og får en hverdag i en ambitiøs og uformel organisation med højt til loftet og
stor mulighed for at præge både din egen rolle og økonomifunktionens udvikling.

Derudover bliver du en del af et stærkt fagligt miljø, hvor der er gode muligheder for faglig og personlig udvikling. Du
vil opleve et tæt samarbejde med dygtige og engagerede kolleger, der alle værdsætter og bidrager til sparring.

Vi tilbyder en lønpakke, der matcher dine kvalifikationer. Herudover er attraktive medarbejderfordele hos os en selvfølge
– gode medarbejdere skal behandles godt!

Bliv en del af Forsia Forsikring A/S

Send os dit CV ved at klikke på ”Søg stillingen”. Vi afvikler samtaler løbende og lukker opslaget når vi har fundet den
rette kandidat.

Oprettet: 3. juni 2026

https://finanskandidaten.dk/kandidat/soeg-job/controller-til-forsia-forsikring-as-414 Side 2 ud af 3



Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte Økonomichef Rene Bennetzen på 42582662 eller mail
rbe@forsia.dk

Vi glæder os til at høre fra dig!

Forsia
Englandsgade 24, 5000 Odense
forsiaforsikring.dk

Ansøgningsfrist
Løbende jobsamtaler
Controller

Kontaktperson
Rene Bennetzen
42582662

Oprettet: 3. juni 2026

https://finanskandidaten.dk/kandidat/soeg-job/controller-til-forsia-forsikring-as-414 Side 3 ud af 3

mailto:rbe@forsia.dk
https://finanskandidaten.dk/forsiaforsikring.dk
tel:42582662

